

"Podatkowy zawrót głowy" i "Tax Master" już 14 czerwca br.

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Wręczenie nagród laureatom III edycji Konkursu wiedzy o podatkach „Podatkowy zawrót głowy” oraz laureatom III edycji Konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu prawa podatkowego „Tax Master” organizowanych przez Wielkopolski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych już 14 czerwca br. na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.

Uroczyste spotkanie odbędzie się w dniu 14 czerwca 2018 r. o godz. 17:00 na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu (budynek CEUE, ul. Towarowa nr 55, sala 2.1.). W programie spotkania wiele interesujących wydarzeń. Jednym z nich, dla zwycięzców najważniejszym, będzie wręczenie nagród laureatom III edycji Konkursu wiedzy o podatkach „Podatkowy zawrót głowy” oraz laureatom III edycji Konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu prawa podatkowego „Tax Master”. Opiekunowie Kół Naukowych współpracujących z Wielkopolskim Oddziałem KIDP oraz Partnerzy konkursów organizowanych przez Wielkopolski Oddział KIDP otrzymają specjalne podziękowania.

Współorganizatorem Konkursu „Podatkowy zawrót głowy” jest Studenckie Koło Naukowe Opodatkowania Przedsiębiorstw Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, a Patronem tego Konkursu jest Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu.

Natomiast partnerami merytorycznymi Konkursu „Tax Master” zostały kancelarie: Grant Thornton Frąckowiak Sp. z o.o. Sp. k., RSM Poland Spółka Doradztwa Podatkowego S.A. oraz TPA Group Sp. z o.o.

Podczas spotkania odbędzie się też wręczenie aktów nominacyjnych Regionalnym Przedstawicielom Społecznym Doradców Podatkowych Wielkopolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych. Akty nominacyjne na Regionalnych Przedstawicieli Społecznych Doradców Podatkowych Wielkopolskiego Oddziału KIDP otrzymają następujący doradcy podatkowi: Pani Aneta Chrabąszczewska (nr wpisu 03196), Pan Bogusław Krupski (nr wpisu 06717), Pan Konrad Paweł Słowiński (nr wpisu 10035).

Istotnym elementem tego wydarzenia będą dwie prelekcje merytoryczne. Pierwsza z nich to prelekcja „Znaczenie przerzucalności podatku od wartości dodanej w polityce podatkowej” Pana dr. Arkadiusza Bernala (Pracownik Katedry Finansów Przedsiębiorstw Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu), a druga to prelekcja „Konstytucja biznesu i jej założenia” Pani Agnieszki Szymankiewicz (Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu).

Wielkopolski Oddział KIDP przyznał następujące nagrody laureatom III edycji Konkursu wiedzy o podatkach „Podatkowy zawrót głowy”:

Pierwsze miejsce - nagroda rzeczowa do wartości 2.000,00 zł (nagroda zwolniona z opodatkowania). Otrzymuje Pan Tomasz Kowalski.

Drugie miejsca - nagroda rzeczowa do wartości 1.000,00 zł (nagroda zwolniona z opodatkowania). Otrzymuje Pan Paweł Malewski.

Trzecie miejsce - nagroda rzeczowa do wartości 500,00 zł (nagroda zwolniona z opodatkowania). Otrzymuje Pani Klaudia Kąkol.

Dodatkowo wyżej wymienieni laureaci Konkursu otrzymali nagrodę w postaci nieodpłatnego uczestnictwa w 2 szkoleniach organizowanych przez Wielkopolski Oddział KIDP.

Pozostali finaliści Konkursu otrzymują upominki.

III edycja Konkursu wiedzy o podatkach „Podatkowy zawrót głowy” została objęta Patronatem Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu. Współorganizatorem Konkursu jest Studenckie Koło Naukowe Opodatkowania Przedsiębiorstw działające przy Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. (Więcej informacji o konkursie - proszę kliknąć w [link](#)).

Wielkopolski Oddział KIDP przyznał następujące nagrody laureatom III edycji Konkursu na Najlepszą Pracę Magisterską z zakresu prawa podatkowego „Tax Master” 2017/2018:

Pierwsze miejsce - 5.555,56 zł/brutto. Otrzymuje Pani Kinga Grześkiewicz za pracę magisterską pt. „Empiryczna weryfikacja krzywej Laffera dla podatku akcyzowego od wybranych wyrobów w Polsce w latach 2001-2015”, promotor Pani prof. nadzw. UEP dr hab. Marta Kluzek

Drugie miejsce - 3.333,33 zł/brutto. Otrzymuje Pan Jakub Nowacki za pracę magisterską pt. „Opodatkowanie systemów zarządzania płynnością finansową - cash pooling oraz In house banking”, promotor Pan dr Jacek Połczyński

Trzecie miejsce - 2.000,00 zł (nagroda zwolniona z opodatkowania). Otrzymuje Pan Piotr Klebicko za pracę magisterską pt. „Prawne i podatkowe aspekty funkcjonowania specjalnych stref ekonomicznych w Polsce”, promotor Pan prof. UAM dr hab. Tomasz Nieborak

Każdy z Partnerów merytorycznych Konkursu, firmy: Grant Thornton Frąckowiak Sp. z o.o. Sp. k., RSM Poland Spółka Doradztwa Podatkowego S.A. oraz TPA Group Sp. z o.o. ufundował dodatkową nagrodę dla autorów nagrodzonych prac w postaci płatnego stażu oraz upominków. (Więcej informacji o konkursie - proszę kliknąć w [link](#)).

Na spotkanie w dniu 14 czerwca 2018 r. zaproszono wielu znamienitych Gości oraz przedstawicieli organizatorów, partnerów i patronów merytorycznych Konkursów, a także przedstawicieli samorządu doradców podatkowych.

„Inicjatywa organizacji konkursów dla młodzieży z zakresu wiedzy o podatkach wpisuje się w ogólny charakter działań Krajowej Izby Doradców Podatkowych, która m.in. ma na celu promowanie prawa podatkowego oraz dbałość o jego jakość i przejrzystość. Przy okazji prezentujemy młodzieży rolę zawodu doradcy podatkowego i zapraszamy do wybrania naszego zawodu, który mam nadzieję będzie dla młodzieży interesujący, bo z całą pewnością jest to zawód przyszłości z bardzo dobrymi perspektywami rozwoju zawodowego – stwierdził Marek Hoffman, Przewodniczący Zarządu Wielkopolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych.

Wiesława Moczydłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych.

